PRIFTIIURÂ DE

TERMO DE ADJUDICAçÃO E HOMOLOGAÇÂO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentâis, a autoridade competente Sr. Agileu de Melo

Nunes, Secretario Municipal da Infraestrutura do município de Crateús/CE, no uso de suas atribuiçôes

legais, especialmente os conferidos pelo ArL 43 Inciso Vl da Lei Federal ne.8.666/93 e suas alterações

posteriores vêm ADIUDICAR o mesmo para que surtâ os devidos efeitos legais e HOMOLOGAR, o

processo licitatório na modalidade: ToMADA DE PREçOS Ne OO9|?O2?-SEINFRA, qne tratâ da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIçOS DE CONSTRUÇÂO DE UMA

PASSAGEM MOLHADA NO ASSENTAMENTO PALMARES, DISTRITO DE CURRAL VELHO ZONA RURAL

DE CRATEÚS, IUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIO DE CRATEÚS - CE.

Conforme especificações constantes no edital, ADTUDICA o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e o HOMOLOGA seu obieto ao respectivo vencedor, a saber:

Ne. DESCRJMINAçÃO DO SERVIçO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARÂ PRESTA ÇÃo Dos

01

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÂO DE UMA PASSAGEM

MOLHADA NO ASSENTAMENTO PALMARES, DISTRITO

DE CURRAL VELHO ZONA RURAL DE CRATEÚS, IUNTO A

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

CRATEÚS - CE.

R$ 346.546,67 (trezentos e

quarenta e seis mil quinhentos e

quarenta e seis reais e sessenta e

sete centavos)

mento Estimado munici to
R$ 358.350,51 (trezentos e cinquenta e oito mil e trezentos e cinquenta reais e cinquenta e um

centavos

R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME

CNPI: 12.904.558/0001-80
VALOR GLOBAL: R$ 346.546,67 (trezentos e quarenta e seis mil quinhentos e quarenta e seis reais e

sessen ta e sete centavos)

u de Melo Nun

{;t:tsl.

Secr Municipal da lnfraestrutura

Farendo Irir Por voca

VÂLOR GLOBAL R$

Ao Setor competente para as Providências cabÍveis.

Notifique-se o licitante vencedor (a) para assinatura do insfumento contratual no prazo indicado no

I nstrumento Co nvocatório.

Ciênciaaos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Crateús/CE, 25 de novembro de 2022.